杭州电子科技大学信息工程学院
2024 年度优秀共青团干部公示

各二级学院分团委：

根据《关于评选 2024 年度先进团支部、优秀共青团干部、

优秀共青团员的通知（信工团字〔2025〕4 号）》的要求，经

个人申报、学院推荐、资格审查等环节，院团委经研究决定

授予卜晨曦等 35名学生“优秀共青团干部”荣誉称号。

现将名单予以公示，公示时间为 2025 年 6 月 3 日至 6 月

5 日。如有异议，请于公示期内以实名方式通过电子邮件反映。

联系人及联系电话：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

袁琪儿（学生）：15824485770

电子邮箱：qingma@hziee.edu.cn

附件：杭州电子科技大学信息工程学院2024年度优秀共

青团干部表彰名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2025年6月3日

附件

杭州电子科技大学信息工程学院

2024年度优秀共青团干部表彰名单

卜晨曦 239060201 王方正 239060336 陈  璐 239360502 邵泽轩 229490118

凤子阳 239480209 徐心印 229370119 郝彬杰 239200513 王周会 239110120

刘  航 219200121 赵璐帆 219500239 倪浩宇 239050724 张  艾 239370226

屠秋伊 229080312 陈珂琪 239090202 王  铮 229050828 朱轶婷 239200106

吴子越 239370321 韩建雨 239480510 杨  桃 239050803 费睿楠 229370305

张雯怡 239390320 毛秀卿 239090209 张  扬 229080220 李兰珍 229480401

曹钦雲 239100301 王珏方 239210104 陈云涛 239500311 苏  乐 239100329

高梦静 229090205 俞  立 229220120 胡涵林 209070412 吴宁杰 249420136

刘家安 229490315 朱学君 239480239 张稞钿 239050804